8.  Item,   cum  omnes  et  singuli  qui  in  nostra  Provincia  Cantuarieusi    alicui 
vel  aliquibus  crimen  falso,  ex  odii  fomite,  maliciose  imponunt,  cum  super 
crimine    sic    imposito    apud    bonos    et    graves,    ubi    prius   non    fueraut 
infamati,    cujus   imposiciouis   occasione    quovismodo    graventur,    Majoris 
Excommunicacionis    Sentencia,    in    Concilio    Oxonie    contra    difFamatores 
hujusmodi  a  Sanctis  Patribus  rite  lata,  sint  et  fueriut  inuodati ;  ac  delin- 

fol.  234.qUentes  scienter  in  Archiepiscopos  aut  Episcopos,  Patres  Spirituales, 
Christi  Legatop,  Ecclesie  Columpnas,  ex  dignitate  offensorum  culpam 
gravioretn  committant,  adeo  quod  in  ipsos  acerbioris  debet  indignacionis,  si 
poterit,  aculeus  meiito  desevire;  auctoritate  qua  fungimur  omnes  et  singulos 
qui,  in  nostra  Provincia  Cautuarienei,  Archie piscopo  vel  Kpiscopo,  seu  alii 
cuiuumque,  crimen  prodicionis,  seu  aliud  quodcumque,  falso,  nequiter,  et 
maliciose,  hactenus  imponere  temere  ac  publice  presumpserint,  vel  in 
futurum  imponent,  contra  Constitncionem  predictam,  dicta  Majoris  Ex 
communicacionis  Sentencia,  in  prefato  Concilio  provide  lata,  denunciamus 
publice  innodatos,  et  a  Sancte  Matris  Ecclesie  Liminibus  sequestrates. — 
Nos,  vero,  Mandatum  nostrum  prescriptum,  et  omnia  contenta  in  eo,  tarn 
per  vos  quam  per  ceteros  Suffraganeos  nostros  et  Officialem  nostrum 
Liucolniensem,  in  vestra  Londeuiensi  Ecclesia  et  suis  Ecclesiis  Cathedrali- 
bus,  quatenus  ad  vos  et  eos  attinet,  distincte  et  aperte  Lingua  materna 
mandamus,  in  virtute  Sancte  Obediencie,  solempniter  publicari.  Datum 
die,  loco,  et  anno  predictis. — Quarum  Literaruui  auctoritate  vobis  dis- 
triccius  injungimus  et  mandamus  quatinus  dictos  Excommunicacioni.s 
Articules,  sub  vestro  nomine  concipiendos,  juxta  vim,  formam,  et  effectum 
Literarum  predictarum,  in  vestra  Cathedrali  Ecclesia  aliisque  Locis  in- 
signibus  vebis  subditis,  Diebus  Soiempnibus  et  Festivis  proximis  post  • 

recepcionem  Presencium,  cum  major  in  ilJis  aft'uerit  populi  multitude,  ubi 
vestre  discrecioni  videbitur  expedire,  quatenus  ad  vos  attinet,  infra 
Missarum  Solempnia  publicetis,  seu  faciatis  per  alios  publicari  ;  ac  Man- 
datum  prescriptum  dicti  Venerabilis  Patris  et  omnia  coutenta  in  eo,  juxta 
ipsius  Maudati  exigenciam  et  teuorem,  in  vestra  Ecclesia  Cathedrali, 
quatenus  ad  vos  attinet,  distincte  et  aperte  Lingua  materna  solempniter 
publicetis.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in 
premissis,  predictum  Domiuum  Archiepiscopum,  citra  Festum  Sancti 
Gregorii  proximo  futurum,  dilucide  certificare  curetis  Literis  vestris 
patentibus,  continentibus  hunc  tenorem. — Datum  apud  Orsete,  die  quarto 
Jauuarii,  Anno  Domini  supradicto,  et  Consecracionis  nostre  primo.